เชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวมมิตร ระหว่าง

กม.๒๖+๘๑๕ - กม.๒๙+๑๐๐ ระยะทาง ๒.๒๘๕ กม. ปริมาณงาน ๒.๒๘๕ กม. จำนวน ๑๖ รายการ ด้วยวิธีประกวด

ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น

๒๑,๘๐๙,๖๓๙.๒๑ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านแปดแสนเก้าพันหกร้อยสามสิบเก้าบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์)

                 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

                 ๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

                 ๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

                 ๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

                 ๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว